
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-65/14 Kraków, dn.l kwietnia 2014r.

Sprawa: DZP-271-65/14
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie
z przepisami z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
póz. 759 ze zm.) na „dostawę środków czystości dla SP ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w
Krakowie", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 90186-2014 w dniu 2014-03-18 o godz.
09:28

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie na podstawie art. 92.1 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w prowadzonym postępowaniu
przetargowym zostały złożone 2 oferty:

Nr
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty"

HENRY KRUSE SP. Z O.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3,55-040 Kobierzyce
Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 253

Cena netto- 155 613,72 zł

Cena brutto - 191 404,88 zł

Firma Wielobranżowa
Zbigniew Balcerowski
ul. Towarowa 22,25-647 Kielce
Telefon 41 345-16-00,41 366 46 90, Fax 41 366 46 90

Cena netto- 144 621,72 zł

Cena brutto - 177 884,72 zł

Zamawiający na podstawie art.89.1 pkt 5 Ustawy o zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo Zamówień Publicznych odrzucił ofertę nr 2 - złożoną przez Firmę Wielobranżowa
Balcerowski, ul. Towarowa 22,25-647 Kielce.

Zamawiający wykluczył z przedmiotowego postępowania Wykonawcę - Firmę Wielobranżowa
Balcerowski, ul. Towarowa 22. 25-647 Kielce, na podstawie art.24.2 pkt 4 Ustawy o zamówieniach
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych
Uzasadnienie:
Składający ofertę (Wykonawca) nie przedstawił wymaganych przez Zamawiającego w SIWZ
dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w prowadzonym przedmiotowym
postępowaniu tj: zgodnie z pkt VIII.9a i b Wykonawca winien dostarczyć dokumenty potwierdzające,
że oferowane produkty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ

WYMÓG NIE ZOSTAŁ SPEŁNIONY -

I. brak karty katalogowej dla produktu -
1. póz. l w tabeli - papier toaletowy Star Pap,
2. póz. 2 w tabeli -dozownik do papieru toaletowego - Thork,
3. póz. 3 w tabeli - ręcznik papierowy - Star Pap,
4. póz. 4 w tabeli -ręcznik papierowy w roli - Kimberly
5. póz. 5 w tabeli -dozownik na ręcznik papierowy - Kimberly
6. póz. 6 w tabeli -worki na śmieci pój. 601, koi. niebieski - Speer Pack,

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110



7. póz. 7 w tabeli -worki na śmieci pój. 601, koi. czerwony - Speer Pack,
8. póz. 8 w tabeli -worki na śmieci pój. 351, koi. czarny - Speer Pack,
9. póz. 9w tabeli -worki na śmieci pój. 351, koi. czerwony - Speer Pack,
10. póz. 10 w tabeli -worki na śmieci pój. 1201, koi. niebieski - Speer Pack,
11. póz. 11 w tabeli -worki na śmieci pój. 1201, koi. czerwony - Speer Pack,
12. póz. 12 w tabeli - odświeżacz do powietrza - Kempa,
13. póz. 13 w tabeli - odświeżacz do powietrza - Pharma CF,
14. póz. 14 w tabeli - zawieszka WC Gel - Henkel,
15. póz. 15 w tabeli - uzupełnienie do zawieszki WC Gel - Henkel,
16. póz. 16 w tabeli - środek w aerozolu do czyszczenia i pielęgnacji mebli - Jonson - Diver,
17. póz. 17 w tabeli - środek olejowy do neutralizacji przykrych zapachów - Tenri,
18. póz. 18 w tabeli - nakładka bawełniana na mop- Ecolab,
19. póz. 19 w tabeli - środek do czyszczenia WC - Środek WC - Załączone materiały firmowe

w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej
identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie
zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym
odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia (produktu) podanego przez
Wykonawcę w tabeli cenowej. Dodatkowo Zamawiający ma wątpliwości co do
zaproponowanych przez Wykonawcę pojemności opakowań danego produktu - inne
pojemności były wymagane przez Zamawiającego,

20. póz. 20 w tabeli - żel do usuwania kamienia i rdzy - Cyklon - żel - Załączone materiały
firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego
dotyczącej identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez Wykonawcę.
Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim numerem
będącym odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez
Wykonawcę w tabeli cenowej. Dodatkowo Zamawiający ma wątpliwości co do
zaproponowanych przez Wykonawcę pojemności opakowań danego produktu - inne
pojemności były wymagane przez Zamawiającego,

21. póz. 21 w tabeli - neuralizator zapachu w toaletach - Tenzi,
22. póz. 22 w tabeli - uniwersalny środek do ręcznego mycia naczyń - Płyn Eva,
23. póz. 23 w tabeli - uniwersalny środek do czyszczenia stali szlachetnej - Alfa - Załączone

materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla
Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez
Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim
numerem będącym odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu)
podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

24. póz. 24 w tabeli - uniwersalny środek do mycia powierzchni szklanych z efektem anti-soiling
-Widok konc. - Załączone materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i
czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z
produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z
zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru
przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej.
Dodatkowo Zamawiający ma wątpliwości dotyczące właściwości zaproponowanego
produktu . Zamawiający wymagał aby zaproponowany produkt posiadał ph 7-8 i aby
produkt ten wykazywał właściwości anty-soiling - czyli zapobieganie ponownemu
osadzaniu się brudu. Z załączonych kart katalogowych trudno jest potwierdzić, iż spełnia on
wymagania zgodnie z opisem w SIWZ,

25. póz. 25 w tabeli - łagodne mleczko do czyszczenia - Mleczko Dip/ Gold Drop,
26. póz. 26 w tabeli - ścierka z aktywnej mikrofazy - Damara,
27. póz. 27 w tabeli - ściereczka domowa 3- elementowa - Emil,
28. poz.28 w tabeli - zmywak kuchenny - York,
29. poz.29 w tabeli - Superkoncentrat pielęgnacyjne - czyszczący do wszystkich wodoodpornych

podłóg z wyjątkiem wykładzin dywanowych i z surowego drewna - Max Floor - Załączone
materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla
Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez
Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim
numerem będącym odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu)
podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

www.uks.com.pl sekretariat@.uks.com.pl NIP 675-12-19-110



30. póz. 30 w tabeli - Uniwersalny superkoncentrat czyszczący do wszystkich dających się
zmywać powierzchni, w szczególności z połyskiem, np. lakierowane powierzchnie,
ceramiczne, płytki ścienne i podłogowe, tworzywa sztuczne, podłogi kamienne, powłoki
szklane ochronne (nie nadaje się do wykładzin dywanowych) - Max Up - Załączone
materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla
Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez
Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim
numerem będącym odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu)
podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

31. poz.31 w tabeli - Super koncentrat czyszczący do wszystkich rodzajów automatów,
szczególnie zalecany do błyszczących, powlekanych i wodoodpornych podłóg, idealny na
wykładziny gumowe i podłogi przemysłowe - Floorex M Fo - Załączone materiały firmowe
w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej
identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie
zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym
odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez
Wykonawcę w tabeli cenowej,

32. póz. 32 w tabeli - Koncentrat czyszczący do sanitariatów mający dobre właściwości
czyszczące, optymalną higienę, usuwanie kamienia z wody i moczu przy codziennym
stosowaniu, świeży zapach i wysoki połysk - Max Sanit - Załączone materiały firmowe w
ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej
identyfikacji danego produktu z produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie
zostały oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym
odpowiednikiem numeru przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez
Wykonawcę w tabeli cenowej,

33. póz. 33 w tabeli - Uniwersalny środek /koncentrat/ do czyszczenia gruntownego, do
wszystkich powierzchni wodoodpornych, wrażliwych na zasady, takich jak: linoleum, guma,
i marmur - Floorex M - Załączone materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej
i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z
produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z
zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru
przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

34. póz. 34 w tabeli - Emulsja do powlekania posadzek w szpitalach. Posiada zwiększoną
odporność na działanie powszechnie stosowanych środków do dezynfekcji powierzchni -
Floorex Błysk - Załączone materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i
czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z
produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z
zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru
przedmiotu zamówienia (produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

35. póz. 35 w tabeli - Długotrwała powłoka akrylanowa. Wyjątkowo odporna na brud i
zarysowania - Płysk PU - Załączone materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak
jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z
produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z
zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru
przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

36. póz. 36 w tabeli - Preparat przeznaczony do utrzymywania w czystości paneli podłogowych -
Floorin - Załączone materiały firmowe w ofercie są niekompletne- brak jasnej i czytelnej
informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z produktem
zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty te nie zostały oznaczone zgodnie z zapisami w
SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru przedmiotu
zamówienia ( produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej,

37. póz. 37 w tabeli - Worek foliowy HDPE - Jan Pak,
38. póz. 38 w tabeli - Wazelina kosmetyczna o działaniu natłuszczającym i ochronnym - Pharma

CF,
39. póz. 39 w tabeli - Komplet do WC - szczotka i pojemnik - York,
40. póz. 40 w tabeli - filtry papierowe, 2- warstwowe do odkurzacza Floormatic S12 - K&M.

www.uks.com.pl sekretariatfSjuks.com.pl NIP 675-12-19-110



II. Karty charakterystyki ( odpowiednio dla każdego przedmiotu zamówienia, jeżeli dotyczy) są
niekompletne -

brak jasnej i czytelnej informacji dla Zamawiającego dotyczącej identyfikacji danego produktu z
produktem zaoferowanym przez Wykonawcę. Karty charakterystyki danego produktu nie zostały
oznaczone zgodnie z zapisami w SIWZ odpowiednim numerem będącym odpowiednikiem numeru
przedmiotu zamówienia ( produktu) podanego przez Wykonawcę w tabeli cenowej.

Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia w terminie do 28.03.2014r. do godziny 09:00
brakujących dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Wymagane
przez zamawiającego dokumenty, zostały dostarczone tylko częściowo. Nie dostarczono w
wyznaczonym terminie wszystkich w/w dokumentów.

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, uznając za najkorzystniejsza ofertę nr l
złożona przez:

Nr
oferty

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

HENRY KRUSE SP. Z O.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 253

Cena oferty*

Cena netto- 155 613,72 zł

Cena brutto - 191 404,88 zł

Po upłynięciu stosownych terminów zgodnie z art. 94.1 pkt 2 Ustawy o zamówieniach publicznych z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zaprosi wybranego Wykonawcę
do podpisania umowy dotyczącej realizacji w/w zamówienia.

Z poważaniem

Prof. zw. dr hab. med. Stanisław Majewski

?.o. Dyrektora
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110


